DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE 

A LEI Nº 1.692 DE 27 DE  DEZEMBRO DE  

2010. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar no orçamento vigente na  
importância  de  R$  8.907,90 ( Oito Mil, Novecentos e Sete Reais e Noventa Centavos ). 

FONTE = 000  R$ 8.907,90 ( Ordinário não Vinculado ) 

PLENÁRIO DA CÂMARA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.11.00.01.031.4065.2001 – Manutenção da Unidade. 
ELEMENTO DA DESPESA: 

3.3.90.14.000 – Diárias - Civil R$                 6.307,90